晋政办网传〔2023〕16 号

晋江市人民政府办公室关于成立
福建海顺渔业有限公司清算组的通知

市有关单位：

为做好福建海顺渔业有限公司的清算工作，根据《中华人

民共和国企业破产法》第二十四条规定和福建海顺渔业有限公

司司法重整工作启动会议精神，经研究决定成立福建海顺渔业

有限公司清算组，清算组成员名单如下：

组 长：王也夫 市政府副市长

副组长：蔡祈斌 市政府办公室副主任

陈高攀 市农业农村局局长

成 员：李文宏 市发展和改革局一级主任科员（保留副

科级待遇）

吴世春 市财政局党组成员、一级主任科员，市委

国有企业工委专职副书记

洪俊杰 市农业农村局党组成员、二级主任科员

肖子新 市审计局副局长

叶子清 市市场监督管理局党组成员、三级主任科

员，市场监督管理系统党委专职副书记

晋江市人民政府办公室

李铭集 市金融工作局三级主任科员

以上成员如有人事变动，自动调整为接任人员，不再另行

行文通知，有效期至 2023 年 12 月 31 日。

晋江市人民政府办公室

2023 年 6 月 5 日

（此件主动公开）

市有关单位：发展和改革局、财政局、农业农村局、审计局、市场监

督管理局、金融工作局。